
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 29 giugno 2005 - Deliberazione N. 1040 - Area
Generale di Coordinamento  N. 6 - Ricerca Scientifica  - Riconferma Incarico Commissariale Edisu Salerno.

VISTA la delibera n. 1438 del 16.07.2004 mediante la quale veniva tra l’altro prorogato l’incarico di Com-
missario straordinario dell’EDISU di Salerno nella persona della prof.ssa Caterina Miraglia sino al 31.12.2004;

CONSIDERATO che è venuta a scadenza il periodo di normale “prorogatio” del sopra citato Commissa-
rio straordinario prof.ssa Caterina Miraglia ;

RITENUTO nelle more dell’attuazione dell’art. 3 della legge regionale n.21/04, e, per dare continuità am-
ministrativa all’EDISU di Salerno e al fine di assicurare il diritto allo studio universitario alla platea studentesca
della stessa Università, è necessario riconfermare, alla prof.ssa Caterina Miraglia, l’incarico, per mesi sei, di
Commissario straordinario per l’EDISU di Salerno a far data dalla pubblicazione del presente atto sul BURC;

Visti gli atti d’ufficio

PROPONE e la Giunta in conformità A voti unanimi

DELIBERA

Per le considerazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di riconfermare la prof.ssa Caterina Miraglia per mesi sei Commissario straordinario dell’EDISU di Sa-
lerno a far data dalla pubblicazione del presente atto sul BURC.

- di inviare per l’esecuzione al Settore Università e Ricerca Scientifica, “Stampa e Bollettino Ufficiale” per
quanto di rispettiva competenza.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 29 AGOSTO 2005


